0000

1475

1227

I. 169

Coronica Philippi

Vide Barberis

~~95^a - 2. - 15~~

108^a - 15

I. 169

visu ibid

fecisti: ita deum cūcta in principio .i. filio fecisse
cēseat. pfecto aplūs ait. In xpō .i. filio cōdita
sūt uniuersa. Et Iohāes euanglā narrat: oīa p ipz
creata sūt. Vel in principio .i. ante oīa: ne forte
cū errore credam⁹ mediis atq; auctorib⁹ crea
turis spūalibus deū corporalia cōdidisse. Inteli
gamus ergo in principio tēpis res esse pductas nō
qd tēpis pncipiū mēsurā creatōis existat: sed qz
simul cū tēpe celū ac tēra cōcreata firmissime tene
am⁹ qnq; dē sac theologī asserere cōsueuerūt celū
empireū: mām corporalē: q nōie terre cōcipit
tēps: nāz āgelicā: in pma rerum creatōe coeua
atq; coetanea extitisse. Nec uera rōe pbari pot
ut deus cui⁹ pfecta sūt opa āgelos seu substātiās
sepatas seorsum ante alias creaturas cōdididerit.
Quauis cōtrariū nō sit erroneū reputādū pci
pue pp̄ gregorii nazāzeni señiaz: cui⁹ est tāta
ī doctrina xpīana auctoritas ut nullus unq; eius
dictis calumniā inferre p̄supserit: sicut nec atha
nāsi documētis uelut hierōim⁹ p̄fiteat. In pnci
pio de⁹ creauit celū tē terrā. Celum nō uisibile
firmamētū ut strab⁹ ait: sed empireū .i. igneū.
Quod pfecto solū Strābi: Bede: ac Basiliū auctē
firmat. hoc ferme celū mē concreatū asserit.
Et bonoz locus est: quod mox factū angelis est

Sibrenā de epte Collegio maior 35.B.

repletū: nec ī initio ut p̄dicti theologi Inq̄ūt: seō
die secūda conditū astruit̄. hoc celuz igneum
nō ab ardoze s̄z splēdoze nōiat̄. Sup corpora
q̄ mouent̄ hēt̄ s̄z īfluētiā: q̄uis ip̄m ī mobile sit.
Influit eōdez ī p̄mū celū. qd̄ mouet̄: nō aliqd̄
trāsiēs aduēiensq̄ p̄ motū s̄z fixū ac stabile: puta
cōtinēdi creādiq̄ uirtutē vel aliquiō huius ad
dignitatē p̄tinēs. Ceterū ut Petr⁹ lōbardus: et
Thomas aq̄nas aiūt. In celo empīreo āgeli sūt
cōditi: quod rōe in uestigari nō pot̄: q̄ndēdem
nec uisui patet: neq̄ motui subiacet: ergo solū
auctē tenet̄. In eo corpora glōsa deū corde et
ore laudabūt. Est enī lucidū ī mobile ī corrup
tibile āglōz locus et aīaz et hōiuz. Est āplius
īteligēdū ut cū doctoz opinione dicamus māz
quodām īformē post īde formatā extitisse. Ita
quoq̄ t̄pus informe fuit postmodū formatū ac
p̄diez noctēq̄ distinctū. Et terra erat inanī et
uacua .i. inuisibilis īcompositaq̄: nec aspectui
patere poterat: qm̄ eam ūdiq̄ aque tegebant.
Quod si forti⁹ rez ip̄am p̄scrutabim̄: toti sc̄te
atq̄ īdiuidue trinitati opus creatiōis ascribit̄
quod utiq̄ hoc modo māifestū est. In creatiōe
q̄dē p̄sona patris: per deū creātem: p̄sona filii
p̄ p̄ncipiū ī quo crearet sp̄s sc̄s q̄ superfertur